

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40581		Lieferungsnr. DI221001645 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. LAGER: Airlinezurrschiene, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund Airlinezurrschiene, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund, mit Ø 20 mm Rundlöcher, Abstände Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,94 kg	6	Stück	62,88	377,28
2	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
Summe Lieferung DI221001645							402,18
3	40596		Lieferungsnr. DI221001667 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. LAGER: Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, m. Ring Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, mit Ring, 2225 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	3,34	100,20
4	400170		AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, AL-KO Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, Soft-Ball, drehbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	2,17	21,70
5	40291		Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,20	16,00
6	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC	10	Stück	3,87	38,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 1,60 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221001667							184,95
			Lieferungsnr. DI221001735 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. MAIL ANDY:				
8	65717		AL-KO Schließzylinder mit Safe AL-KO Schließzylinder Optima mit Safety-Ball und 2 Schlüsseln für Kugelkupplung AK 161/AK 270 lässt sich nach dem Einbau nicht mehr	5	Stück	34,85	174,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221001735							182,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							769,73
19% MwSt.							146,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							915,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001374 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,600

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland